4

[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________

27.04.2025				с. Бурунча			        № 17-п

	О внесении изменений в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденное постановлением администрации Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 08.02.2024 № 3-п

В соответствии с Федеральным  законом  от 21.11.2022 N 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 08.02.2024 № 3-п, следующие изменения:
1.1. Часть 4 Положения изменить и изложить в следующей редакции:
«4.Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области о местном бюджете отдельной строкой на очередной финансовый год и на плановый период».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бурунчинского сельсовета.
3. Контроль за его исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бурунчинский сельсовет             			                              А.Н.Логинов

Разослано: ________
image1.png